
Comune di Ospitaletto 

25035 OSPITALETTO (BRESCIA)  Via Mons. G. Rizzi, 24 
Codice Fiscale e Partita IVA 00796430171 

www.comune.ospitaletto.bs.it 
  

 Ospitaletto, 11 giugno 2024  

 

DECRETO DEL SINDACO N. 13 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DI TRE MEMBRI IN SENO AL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DELLA FONDAZIONE “SERLINI” - RESIDENZA 

SANITARIA ASSISTENZIALE - ONLUS DI OSPITALETTO.  

 

IL SINDACO 
 

VISTO il Decreto dell’ ATS n. 292 del 27/05/2024 che ha disposto il commissariamento della 

Fondazione Serlini Onlus R.S.A. e Centro Multiservizi Anziani a seguito dell’accertamento del 

comportamento contrario allo statuto della stessa da parte del Consiglio di Amministrazione, e 

che ha stabilito di procedere, ai sensi dell’art. 25 c.c., allo scioglimento del Consiglio di Am-

ministrazione stesso, provvedendo alla nomina, quale Commissario Straordinario, della dott.ssa 

Chiara Segala, iscritto nell’elenco di cui al Decreto D.G. ATS n. 206 del 31.03.2022, tenuto 

conto della elevata qualificazione professionale e delle specifiche esperienze professionali pos-

sedute, nonché tenuto conto della precedente nomina e del lavoro svolto nel periodo 05.01.2024 

– 18.03.2024, con decorrenza dal 27.05.2024 e fino a che il nuovo Consiglio di Amministra-

zione avrà validamente deliberato la nomina del Presidente e legale rappresentante della Fon-

dazione; 

 

RICHIAMATA la selezione effettuata per l’adozione del proprio Decreto n. 12 del 15 aprile 

2024 con il quale sono stati nominati quali nuovi membri del Consiglio di Amministrazione 

della Fondazione “Serlini” - Residenza Sanitaria Assistenziale - ONLUS, con sede ad 

Ospitaletto, Via Montegrappa n. 101, i Signori: 

 

• TIRINATO ANTONIO omesse le generalità;  

• STEFANINI SIMONETTA omesse le generalità; 

• ROCCO GIAMBATTISTA omesse le generalità; 

 

DECRETA 

 

1) di confermare la nomina, quali nuovi membri del Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione “Serlini” - Residenza Sanitaria Assistenziale - ONLUS, con sede ad Ospitaletto, 

Via Montegrappa n. 101, dei Signori: 

 

• TIRINATO ANTONIO omesse le generalità;  

• STEFANINI SIMONETTA omesse le generalità; 

• ROCCO GIAMBATTISTA omesse le generalità; 

 

2) di notificare il presente decreto ai destinatari; 

 

3) di trasmettere lo stesso via pec alla Fondazione “Serlini” - Residenza Sanitaria Assistenziale 

– ONLUS per gli adempimenti di competenza; 

 

 

 

 

http://www.comune.ospitaletto.bs.it/


Comune di Ospitaletto 

25035 OSPITALETTO (BRESCIA)  Via Mons. G. Rizzi, 24 
Codice Fiscale e Partita IVA 00796430171 

www.comune.ospitaletto.bs.it 
  

 

4) di pubblicare il presente decreto sul sito web del Comune, all'Albo on line e nella sezione 

del sito istituzionale dell’Ente denominata “Amministrazione trasparente”, nella relativa 

sottosezione, così come disposto dal D. Lgs. 33/2013. 

 
Il Sindaco 

Laura Trecani 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.P.R. n.445/2001 e del D.Lgs. n.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.comune.ospitaletto.bs.it/

